
Hlášení rozhlasu  

13. 12. 2023 

Z důvodu poruchy na vodovodním řadu u čp. 36 byla přerušena dodávka vody pro cca 30 

rodinných domů u hlavní cesty. Předpokládané obnovení dodávky kolem 14 hod. Náhradní 

zásobování není. 

Klub důchodců Veselá zve všechny zájemce na tradiční vycházku před koncem roku, která se 

uskuteční v pátek 29. prosince 2023. Sraz na „Cigánově“ v 10.00 hodin a půjde se směr 

Hvozdná - Osmek, zdatnější až k Větřáku.  Ve 12.30 bude v restauraci Veselanka připraven 

oběd, kterého se mohou zúčastnit všichni, i ti, kteří nebyli na vycházce. Zájemci se mohou 

přihlásit u paní Evy Krajčové na mob. 601 370 580 nejpozději do úterý 19. prosince.  

Důchodci budou mít oběd zdarma, ostatní zájemci si oběd hradí sami. Další konzumaci mají 

pak všichni ve vlastní režii. Pokud vám zbude vánoční cukroví, rádi přivítáme malou 

ochutnávku z vaší cukrářské nabídky. V případě mimořádně nepříznivého počasí se vycházka 

nekoná, společné posezení i s harmonikou se koná za každého počasí.  

Česká společnost YellowSun bude pořádat besedu pro seniory a nízkopříjmové domácnosti 

na téma získání státní dotace ve výši 90 tisíc korun a fotovoltaického systému na ohřev vody. 

Beseda se koná ve čtvrtek 14.prosince v 17:30 h v Centru volného času ve Veselé (sál 

bývalého obecního úřadu). Zástupci společnosti YellowSun budou prezentovat potřebné 

informace pro zájemce o získání dotace ve výši 90 000 korun a poradí jak postupovat při 

výběru fotovoltaiky na ohřev vody. Přijďte si poslechnout odborníky na tuto problematiku. 

Vstup je zdarma a na místě bude zajištěno menší občerstvení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


